
CÂMARA MUNICIPAL DE 

2= GARNAIBA-PE 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2024 
DISPENSA Nº 009/2024 

Contrato nº 19/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba/PE, torna público o Termo de 

Homologação do Ato de Dispensa de Licitação, Processo Administrativo nº 010/2024; 

Dispensa de Licitação nº 009/2024. 

HOMOLOGO o: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2024 
DISPENSA Nº 009/2024 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratagio de empresa 

especializada para prestacio de servicos para manuten¢io dos equipamentos 

eletrénicos e equipamentos periféricos da Cimara Municipal de Carnaiba-PE. 

CONTRATADO: AMANDA IMACULADA PATRIOTA PANTA DA SILVA, 

inscrita sob o CNPJ nº 30.890.100/0001-00, com sede na Rua Joaquim Nazério, nº 84, 

centro, CEP: 56.800-000, Afogados da Tngazeira - PE, pelo valor global de RS 

21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) em doze parcelas de R$1.800,00 (um mil e 

oitocentos reais) mensais., com vigéncia para inicio no dia 11/11/2024. 

Fundamentagio legal: Licitagdo dispensavel - Art. 75, II, da Lei Federal no 14.133/21. 

Carnaiba, 11 de novembro de 2024. 

Presidente da Camara Munic 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - ¢mcarnaibatagmail.com 

camaracarnaibai hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 



ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CARNAIBA 

CAMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA 
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2024 
DISPENSA Nº 009/2024 
Contrato nº 19/2024 
O Presidente da Câmara Municipal de Carnaiba/PE, torna 
público o Termo de Homologação do Ato de Dispensa de 
Licitação, Processo Administrativo nº 010/2024; Dispensa de 
Licitação nº 009/2024. 
HOMOLOGO o: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2024 
DISPENSA Nº 009/2024 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços para manutenção dos equipamentos eletrônicos e 
equipamentos periféricos da Câmara Municipal de 
Carnaiba-PE. 
CONTRATADO:AMANDA IMACULADA PATRIOTA 
PANTA DA SILVA. inscrita sob o CNPJ nº 30.890.100/0001- 
00, com sede na Rua Joaquim Nazirio, nº 84, centro, CEP: 
56.800-000, Afogados da Ingazeira - PE, pelo valor global de 
R$ 21.600,00 (vinte ¢ um mil ¢ seiscentos reais) em doze 
parcelas de R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais) mensais., 
com vigéncia para inicio no dia 11/11/2024. 

Fundamentagcio legal: Licitagdo dispensavel - Art. 75, 11, da 
Lei Federal no 14.133/21. 

Carnaiba, 11 de novembro de 2024. 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Camara Municipal 

Publicado por: 
Osvaldo Manoel do Nascimento 

Cédigo Identificador:EDFA8C06 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 13/11/2024. Ediçã 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
hittps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 


